проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2022 года__№_______

О внесении изменений  в Устав
городского поселения Долгое
Орловской области

   С целью приведения Устава городского поселения Долгое в соответствие
с действующим законодательством,  Должанский поселковый Совет народных
депутатов РЕШИЛ:
I. Внести следующие изменения в Устав городского поселения Долгое Орловской
области, принятый постановлением  Должанского поселкового Совета народных
депутатов   № 37 от 23.06.2005 года (с последней редакции от  30.11.2021 года
№ 13):

1. Дополнить пунктом 7 части 7 статьи 13 следующего содержания:

«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его
одобрении»

2. Дополнить  частью 7 статьи 13 следующего содержания:
«7.1 Органы территориального общественного самоуправления могут
выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта.»

II. Настоящее решение вступает в силу в порядке, определенном Уставом

городского поселения Долгое Орловской области.

Глава городского поселения  Долгое                                                        И.В.Половых